UKLAD WYKONAWCZY
ZMIANY W UKLADZIE WYKONAWCZYM NA 2010 ROK WEDLUG DZIALOW | DYSPONENTOW - WYDATKI

Dziat

Dysponent: Wydziat Gospodarki Komunalnej i Ochrony Srodowiska

900
90002

4300
90003

4300
90095

4110
4120
4170
4210
4300

Zatgcznik Nr 2 do Zarzadzenia Nr 518/10
Prezydenta Miasta Szczecin
z dnia 19 pazdziernika 2010 r.

Wyszczeg6lnienie

Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska
Gospodarka odpadami

Gospodarka odpadami

Urzad Miasta

Zakup ustug pozostatych

Oczyszczanie miast i wsi
Oczyszczanie miasta
Urzad Miasta

Zakup ustug pozostatych

Pozostata dziatalnos¢

Utrzymanie urzadzen komunalnych
Urzad Miasta

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

WYDZIAL. GOSPODARKI KOMUNALNEJ | OCHRONY SRODOWISKA
OGOLEM WYDATKI

Sygnatura: 60010024504172010102

Budzet

na 2010 rok

-1 150 000

-1 150 000

-1 150 000

-1 150 000

1000 000

1000 000

1 000 000

1000 000

150 000

150 000

150 000

2000
1000
15 000
12 000
120 000

wiasne

-1 150 000

-1 150 000

-1 150 000

-1 150 000

1000 000

1000 000

1 000 000

1000 000

150 000

150 000

150 000

2000
1000
15 000
12 000
120 000
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z administracja miedzy j.s.t. z administracja
rzadowq rzadowq
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miegdzy j.s.t.



Dziat Wyszczegélnienie

Dysponent: Wydziat Gospodarki Nieruchomosciami

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami
Koszt sprzedazy gruntéw i budynkow
Urzad Miasta

4300 Zakup ustug pozostatych

70095 Pozostata dziatalnosé
Dopfaty do czynszu regulowanego
Urzad Miasta

4300 Zakup ustug pozostatych

WYDZIAL. GOSPODARKI NIERUCHOMOSCIAMI
OGOLEM WYDATKI

Dysponent: Wydziat Oswiaty

801 Oswiata i wychowanie
80101 Szkoty podstawowe
Prowadzenie publicznych szkét podstawowych
jednostki systemu oswiaty

4210 Zakup materiatow i wyposazenia

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksigzek
4260 Zakup energii

4270 Zakup ustug remontowych

4280 Zakup ustug zdrowotnych

4300 Zakup ustug pozostatych

4350 Zakup ustug dostepu do sieci Internet

4360 Opfaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych $wiadczonych w ruchomej publicznej

sieci telefonicznej

4370 Opfaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych $wiadczonych w stacjonarnej

publicznej sieci telefonicznej
4390 Zakup ustug obejmujgcych wykonanie ekspertyz, analiz i opinii
4410 Podréze stuzbowe krajowe
4420 Podréze stuzbowe zagraniczne
4700 Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu stuzby cywilnej

4740 Zakup materiatdw papierniczych do sprzetu drukarskiego i urzgdzen kserograficznych

4750 Zakup akcesoriow komputerowych, w tym programéw i licencji

Sygnatura: 60020024504172010102

Budzet
Sfera  na 2010 rok

2335
N 2335
2335
2335
2335
M 2335
2335
2335

12 669

E 12 669
12 669
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5319
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120

-100

-356
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-1 000
192
-2 644
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wiasne

-2 335

-2 335

-2 335

-2 335
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2335

2335

2335

18 588
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12 669
12 669
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-7 805
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4805
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-1 000
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-2 644
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Dziat

80102

4010
4210
4280

4370

4780
80110

4140
4280
4700

80111

4010
4240
4350

4370

4410
4740
4750
4780
80120

4170
4210
4240
4260
4350

4360

Wyszczegélnienie

Szkoly podstawowe specjalne
Prowadzenie publicznych szkét podstawowych specjalnych
jednostki systemu o$wiaty

Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup ustug zdrowotnych

Opfaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych $wiadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej

Sktadki na Fundusz Emerytur Pomostowych

Gimnazja

Prowadzenie publicznych gimnazjow

jednostki systemu o$wiaty

Wptaty na Panstwowy Fundusz Rehabilitacji Oséb Niepetnosprawnych
Zakup ustug zdrowotnych

Szkolenia pracownikéw niebedgcych cztonkami korpusu stuzby cywilnej
Gimnazja specjalne

Prowadzenie publicznych gimnazjéw specjalnych

jednostki systemu o$wiaty

Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksigzek
Zakup ustug dostepu do sieci Internet

Opfaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych $wiadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej

Podréze stuzbowe krajowe

Zakup materiatéw papierniczych do sprzetu drukarskiego i urzgdzenr kserograficznych
Zakup akcesoriéw komputerowych, w tym programow i licencji

Sktadki na Fundusz Emerytur Pomostowych

Licea ogodlnoksztatcace

Prowadzenie publicznych liceé6w ogélnoksztatcacych
jednostki systemu oswiaty

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksigzek
Zakup energii

Zakup ustug dostepu do sieci Internet

Opfaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych $wiadczonych w ruchomej publicznej
sieci telefonicznej

Sygnatura: 60030024504172010102

Sfera

Budzet
na 2010 rok

3695
-363
3105

363

-6 800
2 256
2256
2 256
1116

1074
66

10 500
-50
-420

-430

574
-574
900
-10 500

-5 399
13682
-30 480
40 840
-49

-720

wiasne

2 256

2 256

2 256

1116
1074
66

GMINA POWIAT

zlecone por ieni por ieni wiasne zlecone p pt ieni
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3695 - -
-363 - -
3105 - -

363 - -

-6 800 - -

10 500 - -

574 - -
574 - -
900 - -
-10 500 - -

-5 399 - -
13 682 - -
-30 480 - -
40 840 - -

-720 - -



Dziat Wyszczegélnienie

4370 Opfaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych $wiadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej

4410 Podrdze stuzbowe krajowe

4420 Podréze stuzbowe zagraniczne

4700 Szkolenia pracownikoéw niebedacych cztonkami korpusu stuzby cywilnej

4740 Zakup materiatdw papierniczych do sprzetu drukarskiego i urzadzen kserograficznych
80130 Szkoly zawodowe

Prowadzenie publicznych szkét zawodowych
jednostki systemu o$wiaty
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen

4260 Zakup energii

4370 Opfaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych $wiadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej

4700 Szkolenia pracownikoéw niebedacych cztonkami korpusu stuzby cywilnej
4740 Zakup materiatdw papierniczych do sprzetu drukarskiego i urzadzen kserograficznych
4750 Zakup akcesoriéw komputerowych, w tym programéw i licencji
80134 Szkoly zawodowe specjalne
Prowadzenie publicznych szkét zawodowych specjalnych
jednostki systemu o$wiaty
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow
4780 Skfadki na Fundusz Emerytur Pomostowych
80146 Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli
Doksztafcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli
jednostki systemu oswiaty
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
4120 Skfadki na Fundusz Pracy
4300 Zakup ustug pozostatych
4700 Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu stuzby cywilnej
80195 Pozostata dziatalnos¢
Miejski program pracy z uczniem zdolnym
jednostki systemu o$wiaty
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
4110 Skfadki na ubezpieczenia spoteczne
4120 Sktadki na Fundusz Pracy

Sygnatura: 60040024504172010102

Sfera

Budzet
na 2010 rok

-2 809

-1 900
-2 700
-1240
-9225

252
2000

-532

280
-1.000
-1.000
-3926
-3926
-3926

5074
-9.000

-10 999

-10 999

-10 999
9330
-1437

232
-7 340
7340

663

663

562
86
15

wiasne

3000

3000

3000

-7 340
10 340
663
663
663
562

86

15
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Dziat

4010
4110
4120

4010

4170
4300

854
85401

4010
4780
85403

4010
4260
4430
4780

85407

4260
4370

Wyszczegélnienie

Miejski program wspierania nauki jezykéw obcych
jednostki systemu o$wiaty

Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Miejski program wspomagania w edukacji uczniéw z trudnosciami w procesie
uczenia sie

jednostki systemu o$wiaty

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Program Bezpieczne Miasto - Bezpieczna Szkofa

jednostki systemu o$wiaty

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup ustug pozostatych

Edukacyjna opieka wychowawcza
Swietlice szkolne

Prowadzenie $wietlic szkolnych

jednostki systemu oswiaty

Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Sktadki na Fundusz Emerytur Pomostowych
Specjalne osrodki szkolno-wychowawcze
Prowadzenie publicznych specjalnych osrodkow szkolno - wychowawczych
jednostki systemu o$wiaty

Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Zakup energii

Rozne opfaty i sktadki

Sktadki na Fundusz Emerytur Pomostowych
Placéwki wychowania pozaszkolnego

Prowadzenie publicznych placéwek wychowania pozaszkolnego
jednostki systemu oswiaty
Zakup energii

Opfaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych $wiadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej

Sygnatura: 60050024504172010102

Sfera

Budzet
na 2010 rok

-378
325
53

-663

-663
-663

1260
-1260

1700
-1700
-900
-900
-900

11500
3975
-4 375
-12 000

1000

-1 000

wiasne

-378
325
53

1260
-1260

GMINA

zlecone por ieni wiasne
z administracja
rzadowa

ot L
miegdzy j.s.t.

-663

-663
-663

1700
-1700
-900
-900
-900
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3975
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-12 000

1000

-1 000

POWIAT

zlecone

zradministrach rmiedzyj.s.t.
rzadowa



Dziat Wyszczegélnienie

85421 Miodziezowe osrodki socjoterapii
Prowadzenie publicznych miodziezowych osrodkéw socjoterapii
jednostki systemu o$wiaty

4280 Zakup ustug zdrowotnych

WYDZIAL OSWIATY
OGOLEM WYDATKI

Dysponent: Biuro ds. Morskich

750 Administracja publiczna
75095 Pozostata dziatalnos¢
Morski Szczecin
Urzad Miasta

4300 Zakup ustug pozostatych
jednostki systemu oswiaty

4300 Zakup ustug pozostatych

BIURO DS. MORSKICH
OGOLEM WYDATKI

OGOLEM WYDATKI

Sygnatura: 60060024504172010102

Sfera

Budzet
na 2010 rok

900

900

900

900

-20 000
-20 000
20 000
20 000

wiasne

18 588

-20 000

-20 000

20 000

20 000

18 588

GMINA

zlecone por wiasne

z adminis;ra;:jq Fn\:iedzy j..s.t..
rzadowa

900
900
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-18 588

-18 588
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